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جوابیه معاون سیاسی رهبر موقت حزب اسلام به الشاد اسکندراف

عاکف حیدرلی مسئول سیاسی حزب اسلام در خصوص مسائل سیاسی به الشاد اسکندراف رئیس جدید بخش رسیدگی

به امور دینی دولت جواب داد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

عاکف حیدرلی مسئول سیاسی حزب اسلام در خصوص مسائل سیاسی به الشاد اسکندراف رئیس جدید بخش رسیدگی به امور دینی دولت جواب داد.

به گزارش آران نیوز،کمیته امور دینی در دوران سیاستهای حکومت آذربایجان در حال حاضر بمانند بازوی حاکمیت می باشد، اگر چه در زمان هدایت اروج اف رئیس قبلی این کمیته روی کار آمدن و به

تصویب رسیدن فعالیتهای تشکلهای دینی با مشکل مواجه می گردید اما توجه به این بخش از اداره حکومت نیز واجب به نظر می رسد.

ما الشاد اسکندراف را جوانی فعال، روشنفکر و ارزشمندی می شناسیم و پیشاپیش این سمت تعیین شده را به وی تبریک عرض نموده و آرزوی موفقیت برای وی را داریم. وقتی صحبت از اولین

مصاحبه الشاد به مطبوعات در خصوص مسائل دینی به میان می آید من چنین اظهار می کنم که از این مصاحبه برداشتهای غلط صورت گرفته وگرنه الشاد قصد بیان مدلهای مختلفی از دین اسلام را

داشته است.یکی از مدلهای دین اسلام عمل به قرآن کریم و سنت پیغمبر(ص) می باشد که اینروش مختص اهل بیت(ع) بوده است. و به نظر من نیز دین یک مقوله جدا از دولت و یا سیاست می

باشد. دین به تنهایی خود به مفهوم مجرد می باشد و اسلام نیز به معنای حقیقی خود تسلیم گشتن در مقابل خداوند می باشد. اکنون باید چنین بگویم که در اصل دین متعلق به دیندار و طرز ادامه

حیات وی می باشد.دیندار نیز هموطن و ملت این کشور می باشد و این ملت نیز سرمایه دولت می باشند. اکنون شما خود قضاوت کنید و نتیجه را حصول نمائید.

تنها چیزی که ما را در این بیانات وی ناراحت می کند بکار بردن این جمله جناب الشاد می باشد: «فورم ملی-دینی». جناب الشاد خود می داند وئ یا اگر نمی داند، می گویم تا بداند که دین ملت و

مرز نمی شناسد؛ دین بشر را می شناسد. و یا اگر چنین است که شما می گوئید و دین مرز و حد دارد، پس چرا وهابیت به کشور آذربایجان ورود پیدا نمود و در این مدت زمان در اینجا رشدپیدا نمود

و اکنون نیز به یک مسئله ناامنی در کشور تبدیل گشته و یا نورچی ها نیز همچنین...؟/ع
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